privilegiis quoque, indullis et lilteris

apostolicis in contrarium praemissorun'

quomodolibet concessis, confirmalis et

innovalis; quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesentibus prò piene

et sufficienler expressis ac ad verbum

insertis habentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum effe-

cium, hac vice dumlaxat, specialiter et

expresse derogamus ; ceterisque contra-

riis quibuscumque.

S 5. Volumus aulem ut earuradem- f^'i" ir^m-
^

.
saiupluium,

dem praesenlium lillcrarum transumplis,

seu exemplis , etiam impressis , manu

alicuius nolarii public! subscriptis, el si-

gillo personae in ecclesiastica dignilate

constilulae munilis, eadem prorsus fìdes

lam in iudicio quam extra illud habea-

lur
,
quae haberelur ip.sis praesentibus

si forent exhibitae vel ostensae.
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Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub anmilo Pisraloris, die xxxi

iulii MDCxc, ponlincalus nostri anno i.

Dat. die 31 iulii 1690, poolif. annoi.

XXI.

Concedunlur privilegia capellanis com-

ììiuiuhits Satìclitaiis Siate '.

Alexander Papa Vili,

ad fnturam rei memoriam.

Grata familiaritatis obsequia, qiiae

dilecti filli Ioachinus TenaccioUis, pres-

byler Civilatis Castelli, canoniciis colle-

£;ialae ecclesiae S. Nicolai in Carcere

Tulliano de Urbe , ac CaroUis Emidius

liidolpbus Asculanensis, Hieronymus No-

variensis respeclive civitalum vel dioe-

cesnm , Ioannes Dominicus Cozzardiis

Romanns, et Bernardiniis Binsetli Ve-

nelus, presbyteri, moderni capellae no-

slrae pontificiae capellani, familiares

nostri, nobis et Apostolicae Sedi bac-

leiius impenderunl, et adhnc sollicilis

studiis impendere non desistnnt, necnon

vilae ac morum bonestas, aliaqiie laii-

dabilia probitalis et virtiiliim merita,

quibus eorum personas tam familiari

experientià qiiam etiam fide dignorum

testimoniis iiivari percijiimus , nos in-

diicunt ut illis reddamur ad gratiam

liberales.

nino est
(
qitae seqiinnlur vide in

laudaiis conslilutionibtis cilalis infra in

noia ad rubricam).

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub anmilo Piscatoris, die ii augu-

sti MDCXC, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 2 augusti 1690, pontif. anno i.

XXII.

m^iià ei exlia.

1 Huic similes sunt const. Innocenlii XI, edit.

MDCLxx.^, die 13 inartii, pontif. tv, et Innocen-

lii Xll eJ^l. MDC.\i:iii, die i deceiubris, pon'if. II.

Declaranhir nulla extensio regaliae
,

qualuor proposiliones, et reliqua per-

acla a Clero Gallicano in el extra co-